令和５年１０月２３日

長崎日本大学高等学校

平成２３年度卒業生の皆様へ

                                       長崎日本大学高等学校

                            同窓会会長 本田友宏

タイムカプセル開封式について（ご案内）

秋冷の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

  さて、卒業時に収納したタイムカプセルの存在を覚えていらっしゃいますか。タイムカプセルの収納

は平成２１年度卒業生より開始されました。本校での思い出の品を残し、１２年後再び集い開封する

というものです。初回となる開封式は、コロナ禍の影響で昨年平成２１年度・２２年度卒業生合同で

開催され、多くの卒業生が集い、大変ご盛況をいただきました。

今年は、平成２３年度卒業生分の開封式を下記のとおり実施いたします。 多くの卒業生の皆様

に思い出を語り合っていただき、タイムカプセルの収納品を持ち帰ってもらえる思い出に残る開封式

を企画しております。

  なお、タイムカプセルの収納品については、出席者ご本人への引き渡しとなります。代理人の方へ

のお渡しは出来かねますのでご理解の程、よろしくお願いいたします。

また、保管期間は 1年間（令和６年１２月２８日）となります。開封式等についてのお問い合わせは

事務局までメールにてお願いいたします。

記

１． 日 時   令和５年 12月 28日(木) 14:00～16:00

２． 場 所   ビジュアルホール （長崎日本大学学園 本館 2階 ）

３． 内 容   ・卒業時及び現在の学園 VTR視聴、校舎の観覧（公共エリア）。

・タイムカプセルの収納品を確認いただきご本人の品を持ち帰る

４． その他   （１）当日欠席された場合、収納品は令和６年１２月２８日までお預かりします。

 収納品の引渡は原則、学園事務局窓口での手渡しとなります。郵送を希望され

る場合には着払いとなりますことをご了承いただいたうえで、事務局までメール

にて申込みをお願いします。

(2)ご来場の際、駐車スペースが限られています。公共交通機関のご利用をお願

いします。

＊タイムカプセルに係る問い合わせ先＊

長崎日本大学高等学校同窓会

TEL： ０９５７－２６－００６１

E-Mail : gakuen@nagasaki-nichidai.jp